



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 73911930-135.03-E.6188547

06.06.2016

Konu :Zorunlu İlköğretim Çağı Dışında
Kalmış Özel Eğitim İhtiyacı Olan Bireyler
İçin Okuma ve Yazma Kursları Açılması

.....VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : 03/06/2016 tarihli ve 73911930-135.03-E.6153497 sayılı Makam Onayı.

İlgi Makam Onayı gereğince, zorunlu ilköğretim çağı dışında kalmış, okuma ve yazma bilmeyen veya çok az bilen görme ve işitme engelli bireylerin okuma ve yazma öğrenmelerini veya ilkokul düzeyinde öğrenim yapmalarını sağlamak, bu bireylerden Açık Öğretim Ortaokullarına devam etmek isteyenler için olanak yaratmak amacıyla yetişkinler için okuma ve yazma kursu düzenlenecektir.

Bu kapsamda iki kurs merkezinde 20/06/2016-02/09/2016 tarihleri arasında kurs açılması öngörülmektedir. Görme engelli bireyler için Ankara Göreneller Görme Engelliler Ortaokulu ve işitme engelli bireyler için Denizli Yeşilköy İşitme Engelliler Ortaokulu'nda kurs açılacaktır.

Yetişkinler için açılacak olan okuma ve yazma kurslarına ait başvurular 15 Haziran 2016 tarihinde sona erecek olup, kursa ilişkin iş ve işlemlerin aşağıdaki açıklamalar doğrultusunda yürütülmesi gerekmektedir.

1-Kursiyer sayısı dikkate alınmadan okuma ve yazma kursu açılacağından, tüm başvurular kurs merkezlerine iletilecektir.

2-Daha önce bu kurslara katılarak II. kademe belgesi alanlar tekrar bu kurslara alınmayacaktır.

3-Başvurular görme veya işitme engelli bireylerin kendisi ya da bir yakını tarafından, Engelli/Özürü Sağlık Kurulu Raporu, kimlik fotokopisi ve okuma yazma kursuna katılma talebini belirten dilekçe ile il/ilçe milli eğitim müdürlüklerinin özel eğitim ve rehberlik şubelerine yapılacaktır.

4-Başvuru için alınan belgeler görevli personel tarafından aynı gün içerisinde görme engelli bireyler için Ankara Göreneller Görme Engelliler Ortaokulu'na, işitme engelli bireyler için ise Denizli Yeşilköy İşitme Engelliler Ortaokulu'na faks olarak ulaştırılması sağlanacaktır. Belgelerin aslı kursun başlayacağı tarihte kursa katılacak bireyler tarafından kurs merkezine elden teslim edilecektir.

5-Kursa katılacak kursiyerlerin ulaşım giderleri katılımcılara ait olmak üzere, işe ve ibate giderlerinin 2016 yılı merkezi yönetim bütçesi 13.01.43.62-09.5.0.00-1 bütçe tertibinin 05.4 "Hane Halkına Yapılan Transferler" ekonomik kodundan gönderilen ödeneklerden, kursta görev alan idareci ve öğretmenlerin ders ücretlerinin ise MEB Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar doğrultusunda kursun düzenlendiği il milli eğitim müdürlüklerince karşılanacaktır.

Yetişkinler için açılacak olan okuma ve yazma kurslarına ait duyurunun Valiliğinizce yapılarak konuya ilişkin iş ve işlemlerin ivedilikle yürütülmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Celil GÜNGÖR
Bakan a.
Genel Müdür

EK : İlgi Makam Oluru (1 Sayfa)

DAĞITIM :

Gereği :
Ankara Valiliğine
Denizli Valiliğine

Bilgi :
79 İl Valiliğine